
ZARZĄDZENIE  NR 123/2023 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 11 lipca 2023 r.   

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 3 pkt 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w związku z § 8 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 1914) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani  Sylwii Anny Trojak - nauczycielki Przedszkola 

Samorządowego nr 4 w Kępnie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

w następującym składzie osobowym : 

1) Pani Małgorzata Frala-Kędzior – przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole 

 –  przewodniczący komisji, 

2) Pan Krzysztof Jurek   – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Sławomira Czechlowska – dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie, 

4) Pani Magdalena Gabas - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego  

do spraw oświaty i wychowania, 

5) Pani Danuta Grzanka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego  

do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

Sporządziła  Karolina  Górecka 


